
Uchwała Nr 119/368/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 listopada 2017r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                     

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                     

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi egzamin Pani Ilony Suszczyńskiej, 

zatrudnionej w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 

W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Agnieszka Kardaś - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Bożena Bohdziewicz - ekspert,  

4) Halina Pasternacka - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski - dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych                       

w Ostródzie,  

6) Anna Żebrowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.   

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Jan Kacprzyk – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ....................................................... 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 119/368/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 22 listopada 2017r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                     

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                      

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę powołuje komisję 

egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.                                       

W skład komisji powołuje się:  

1) przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczącego, 

2) przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektora szkoły/ placówki, 

4) dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                         

i wychowania. 

 Na wniosek nauczyciela w skład komisji powołuje się również przedstawiciela 

wskazanego związku zawodowego. 

 Pani Ilona Suszczyńska złożyła wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego                  

na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w terminie do 31 października 

2017 r. Nauczycielka odbyła staże zakończony pozytywną oceną dorobku zawodowego,                   

a ponadto spełniła wszelkie wymagania niezbędne do uzyskania stopnia nauczyciela 

mianowanego po zdaniu egzaminu.  

 W związku z powyższym konieczne jest powołanie Komisji Egzaminacyjnej,                     

która przeprowadzi egzamin nauczycielki na stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego.             

 

 

 

 

 


